
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AVVOCATURA

DETERMINAZIONE N. 1500 DEL 09/08/2021

OGGETTO: Giudice di Pace di Benevento.Giudizio Irpinia Global Service c/Provincia di
Benevento. Liquidazione spesa sorta capitale e competenze legali.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.

PREMESSO CHE
 con atto di precetto notificato in data 26.04.2021, acquisito al protocollo dell’Ente n. 12894 del

17.05.2021, l’avv. Monica Marro in nome e per conto della Soc. Cooperativa “Irpinia Global
Service” a r.l., intima e fa precetto alla Provincia di Benevento di pagare la somma di € 318,81 in
favore della predetta Società a titolo di sorta capitale;

 con atto di precetto notificato in data 26.04.2021, acquisito al protocollo dell’Ente n. 12907 del
17.05.2021 l’avv. Monica Marro, procuratrice di se stessa, intima e fa precetto alla Provincia di
Benevento di pagare la somma di € 423,51 per le proprie competenze legali;

 con determina n. 1046 del 21.06.2021 si procedeva all’impegno delle predette somme sul cap.
3702.1 del Bilancio in corso.

RITENUTO necessario, attesa l’esecutività dell’atto, provvedere alla liquidazione delle suddette somme sul
Cap. 3702.1
ACQUISITA al prot. n. 18516 del 02.08.2021 la fattura n. FPA 1/21 trasmessa dall’avv. Monica Marro che
si allega al presente atto.
VISTO l’art. 4 c.2 e art. 16 c.1 lettera f) del D.Lgs. n. 165/2001;

VISTO l’art. 107 del D.lgs. 267/2000 e s.m.i.;

VISTA la Delibera di G.P. n. 859 del 28.12.06 di approvazione del “Regolamento sull’ordinamento degli
Uffici e dei Servizi della Provincia di Benevento” e s.m.i.;

VISTO il Decreto Presidenziale n. 19 del 03.07.2019, confermato con successive Determinazioni e da
ultimo la Determinazione n. 1137 del 03.07.2021 e connessi atti amministrativi e consequenziali con i quali
è stata conferita al sottoscritto la responsabilità e anche la delega di funzioni gestionali per il Settore
Avvocatura ai sensi dell’art. 17, comma 1 bis D.Lgs 165/2001.

DATO ATTO della regolarità tecnica amministrativa del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis
comma 1 del T.U. 267/2000 e s.m.i.

D E T E R M I N A

Per quanto esposto in premessa



2

1. di liquidare e pagare la somma di € 318,81 (cap. 3702.1 impegno n. 1572/2021) in favore della Soc.
Cooperativa “Irpinia Global Service” a r.l. --- omissis... ---

2. di liquidare e pagare la somma di € 423,50 (cap. 3702.1 impegno n. 1571/2021) in favore dell’avv.
Monica Marro --- omissis... ---

3. di trasmettere la presente determinazione al Settore Amministrativo Finanziario per gli
adempimenti di propria competenza.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Avv. Giuseppe Marsicano)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Avv. Giuseppe Marsicano)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.11.006 1.2 3702.1 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 1572 € 318,81 N. 0 € 0,00 N. 2573 € 318,81

Descrizione Creditore
IRPINIA GLOBAL SERVICE SCARL
Descrizione Impegni Assunti
Giudice di Pace di Benevento.Giudizio Irpinia Global Service c/Provincia di Benevento. Liquidazione spesa sorta capitale.

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.11.006 1.2 3702.1 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 1571 € 423,51 N. 0 € 0,00 N. 2574 € 423,50

Descrizione Creditore
MARRO MONICA
Descrizione Impegni Assunti
Giudice di Pace di Benevento.Giudizio Irpinia Global Service c/Provincia di Benevento. Liquidazione competenze legali.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)


